
  
Совет Кирпильского сельского поселения 

Усть-Лабинского района 

                                                                                                                                   
                                                

РЕШЕНИЕ 

16 апреля 2021года                                                                     № 1 

ст.Кирпильская                                                                               протокол № 28 

 

         Об опубликовании  проекта отчета об исполнении бюджета  

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020год, 

назначении  даты проведения публичных слушаний, создании  оргкомитета по 

проведению публичных слушаний   

 

          В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, 

руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Кирпильском сельском 

поселении Усть-Лабинского района, Положением о публичных слушаниях 

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Кирпильского 

сельского поселения Усть-Лабинского района  решил: 

  1. Опубликовать проект  решения «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год», 

внесенный главой Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в 

газете «Сельская Новь» (приложение № 1). 

 2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта 

отчета об исполнении бюджета Кирпильского сельского поселения  Усть-

Лабинского района за 2020 год» на 29 апреля 2021года. 

 3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме 

«Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Кирпильского сельского 

поселения  Усть-Лабинского района за 2020 год» (приложение № 2). 

 4. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении 

проекта отчета об исполнении бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района за 2020 год (приложение №   3). 

 5. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на исполняющего 

обязанности главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района 

М.Н.Гарнадерова. 

 6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель  

Совета Кирпильского сельского поселения 

Усть-Лабинского района              А.В. Гутманова 

 

Глава Кирпильского сельского поселения            

Усть-Лабинского района               И.В.Критинин                                                     
 



       
 

Приложение №1 

к решению Совета Кирпильского  

сельского поселения  

Усть-Лабинского района 

от  16 апреля    2021 года №1 протокол 28 

 

 

 
 

Совет Кирпильского сельского поселения 

Усть-Лабинского района 

                                                                                                          

 

РЕШЕНИЕ 

16 апреля  2021года                                                                         № 1 

ст.Кирпильская                                                                                протокол № 28 

  
Об утверждении отчета об исполнении бюджета  

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района 

за 2020 год  

 

          Рассмотрев представленный главой Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района отчет об исполнении бюджета Кирпильского сельского 

поселения Усть-Лабинского района за 2020 год, Совет Кирпильского сельского 

поселения Усть-Лабинского района решил: 

        1.  Утвердить отчет об  исполнении бюджета Кирпильского сельского 

поселения Усть-Лабинского района за 2020 год по доходам в сумме -  42987,5тыс. 

рублей,  по расходам в сумме 44216,6 тыс. рублей,  дефицит бюджета в сумме -

1229,1тыс. рублей со следующими показателями: 

 1) доходов бюджета Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского 

района  за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно 

приложению №1 к настоящему решению; 

       2) расходов бюджета Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского 

района по ведомственной структуре расходов за  2020год, согласно приложению № 

2 к настоящему решению; 

      3) расходов  бюджета Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского  

района за     2020 год по разделам и подразделам классификации  расходов 

бюджетов, согласно приложению №3 к настоящему решению; 

      4) источников  финансирования дефицита бюджета Кирпильского  сельского 

поселения Усть-Лабинского района  по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов за 2020год,  согласно приложению №4 к 

настоящему решению.         

    2. Рекомендовать администрации Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района продолжить работу по дальнейшему совершенствованию 



механизма пополнения доходной части бюджета  сельского поселения, экономного 

и эффективного расходования полученных бюджетных средств, строгого 

исполнения законодательства и нормативных правовых актов федеральных, краевых 

и муниципальных органов по вопросам исполнения бюджета. 

   3. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района (Зайцева) обнародовать  настоящее решение  в установленном 

порядке и разместить  на официальном сайте администрации Кирпильского 

сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет». 

  4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по 

бюджету, экономическому развитию, землепользованию, вопросам приватизации, 

торговли (Жмайлова). 

   5. Решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального 

обнародования. 

 

Председатель  

Совета Кирпильского сельского поселения 

Усть-Лабинского района              А.В. Гутманова 

 

Глава Кирпильского сельского поселения            

Усть-Лабинского района               И.В.Критинин                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                Приложение № 2  

 к решению Совета  

Кирпильского сельского поселения  

Усть-Лабинского района  

 от 16 апреля  2021г.   № 1 

 Протокол №28 
                                                                     

 

СОСТАВ 

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:  

" Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Кирпильского сельского 

поселения Усть-Лабинского района за 2020 год" 

 

 

1.     Самофолова Наталья Борисовна, депутат  избирательного округа № 2; 

2.     Коленко Людмила Петровна, депутат избирательного округа № 1; 

3.    Лепская Зинаида Федоровна, начальник финансового отдела     

       администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского   

        района; 

4.    Кравченко Ирина Мазаировна,  депутат избирательного округа № 4; 

5.    Полбина Оксана Александровна, депутат избирательного округа №  3. 

 

 

 

Глава Кирпильского сельского поселения 

Усть-Лабинского района                                                                И.В.Критинин     
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к решению Совета  

Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района 

от 16 апреля  2021 г. №  1 

протокол № 28 

 

 

ПОРЯДОК 

учета предложений  и участие граждан в обсуждении проекта  отчета  об 

исполнении бюджета Кирпильского сельского поселения  

Усть-Лабинского района за 2020 год 

 

        1. Население Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  с 

момента обнародования проекта отчета об исполнении бюджета  Кирпильского 

сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год,  вправе участвовать в его 

обсуждении в следующих формах: 

1) проведения собраний граждан по месту жительства; 

2) массового обсуждения проекта отчета об исполнении бюджета   Кирпильского 

сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год,  в порядке 

предусмотренном настоящим Порядком;  

3) проведения публичных слушаний  по теме «Рассмотрение проекта  отчета об 

исполнении бюджета  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района 

за  2020 год»; 

 4) в иных формах, не противоречащих законодательству. 

       2. Предложения о дополнениях  и (или) изменениях по опубликованию проекта 

отчета об исполнении бюджета  Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района за 2020год (далее – предложения), выдвинутые населением  на 

публичных слушаниях, указываются в итоговом документе публичных слушаний, 

которые передается в организационный комитет по учету предложений по проекту 

отчета об исполнении бюджета   Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района за 2020 год  (далее – оргкомитет). 

       3. Предложения населения к обнародованному  проекту  отчета об исполнении 

бюджета   Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района за  2020 год, 

могут вноситься в течение 10 дней со дня  его  обнародования в  оргкомитет и 

рассматриваются  в соответствии с настоящим Порядком. 

      4. Внесенные  предложения регистрируются оргкомитетом. 

      5. Предложения должны соответствовать Конституции Российской Федерации 

Бюджетному кодексу Российской Федерации, требованиям Федерального  закона от 

06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  федеральному законодательству 

Краснодарского края. 

      6. Предложения должны соответствовать следующим требованиям: 

1) должны обеспечивать однозначное толкование положений проекта  отчета об 

исполнении бюджета   Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района 

за 2020 год; 



2)  не допускать противоречие либо несогласованность с иными положениями 

отчета об исполнении бюджета   Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района за 2020 год; 

         7. Предложения, внесенные  с нарушением требований  и сроков, 

предусмотренных настоящим Порядком, по решению оргкомитета  могут  быть 

оставлены без рассмотрения. 

        8. По итогам изучения, анализа и обращения внесенных предложений  рабочая 

группа составляет заключение. 

       9. Заключение оргкомитета на внесенные предложения должно  содержать 

следующие положения: 

1) общее количество поступивших предложений; 

2) количество поступивших предложений, оставленных в соответствии с настоящим 

Порядком без рассмотрения; 

3) отклоненные предложения ввиду несоответствия требованиям, предъявленным 

настоящим Порядком; 

4)предложения, рекомендуемые оргкомитетом к отклонению; 

5) предложения, рекомендуемые оргкомитетом для внесения в текст  проекта отчета 

об исполнении бюджета   Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского 

района за 2020год. 

       10. Оргкомитет представляет в Совет Кирпильского сельского  поселения Усть-

Лабинского района свое заключение и материалы деятельности оргкомитета с 

приложением всех поступивших предложений. 

      11. Перед  решением вопроса о принятии (включении в текст проекта отчета об 

исполнении бюджета   Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района 

за  2020 год) или отклонении предложений Совет Кирпильского сельского 

поселения Усть-Лабинского района заслушивает доклад уполномоченного члена 

оргкомитета о деятельности оргкомитета. 

      12. Итоги рассмотрения поступивших предложений с обязательным 

содержанием принятых (включенных в отчет об исполнении бюджета   

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год) 

предложений, подлежат официальному  обнародованию. 

 

 

 

Глава Кирпильского сельского поселения  

Усть-Лабинского района                                                                       И.В.Критинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение №1  

 

к проекту решения Совета Кирпильского сельского поселения 

 

 Усть-Лабинского района 

 

от 16 апреля 2021 года №  1   протокол  №28    

  Доходы бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района   

по кодам классификации  доходов бюджетов  за 2020 год 

     

тыс.руб. 

Код Наименование доходов 

Бюджет,утвержд

енный решением 

Совета 

Кирпильского 

сельского 

поселения на 

2020 год 

Кассовый план за  

2020 год 

Исполнено 

за   2020г. 

Процент 

исполнения 

бюджета за 

2020год  

1 00 00000 00 0000 

000 
Налоговые и 

неналоговые доходы 

15133,2 15133,2 15709,2 103,8 

1 01 02000010000110 
Налог на доходы 

физических лиц 

2818,0 2818,0 2999,3 106,4 

1 01 02010 01 0000 

110  
Налог на доходы 

физических лиц с 

доходов, источником 

которых является 

налоговый агент, за 

исключением доходов, в 

отношении которых 

исчисление и уплата 

налога осуществляются 

в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 

228 Налогового кодекса 

Российской Федерации  2818,0 2818,0 2905,9 103,1 
1 01 02020 01 0000 

110 
Налог на доходы 

физических лиц с 

доходов, полученных от 

осуществления 

деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в 

качестве 

индивидуальных 

предпринимателей, 

нотариусов, 

занимающихся частной 

практикой, адвокатов, 

учредивших 

адвокатские кабинеты и 

других лиц, 

занимающихся частной 

практикой в 

соответствии со статьей 

227 Налогового кодекса 

Российской Федерации     0,3   



10102030 01 0000 110 Налог на доходы 

физических лиц с 

доходов, полученных 

физическими лицами в 

соответствии со статьей 

228 Налогового Кодекса 

Российской Федерации     75,3   
1 01 02040 01 0000 

110 
Налог на доходы 

физических лиц в виде 

фиксированных 

авансовых платежей с 

доходов, полученных 

физическими лицами, 

являющимися 

иностранными 

гражданами, 

осуществляющими 

трудовую деятельность 

по найму на основании 

патента в соответствии 

со статьей 227.1 

Налогового кодекса 

Российской Федерации      17,8   
1 03 02000 01 0000 

110 
Акцизы по 

подакцизным товарам   

(продукции), 

производимым на 

территории Российской 

Федерации 2905,8 2905,8 3160,5 108,8 
1 03 02230 01 0000 

110 
Доходы от уплаты 

акцизов на дизельное 

топливо,подлежащие 

распределению между 

бюджетами субъектов 

Российской Федерации 

и местными бюджетами 

с учетом установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений 

в местные бюджеты 946,1 946,1 1457,8 154,1 
1 03 02240 01 0000 

110 
Доходы от уплаты 

акцизов на моторные 

масла для дизельных и 

(или) карбюраторных 

(инжекторных) 

двигателей,подлежащие 

распределению между 

бюджетами субъектов 

Российской Федерации 

и местными бюджетами 

с учетом установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений 

в местные бюджеты 946,1 946,1 10,4 1,1 



1 03 02250 01 0000 

110 
Доходы от уплаты 

акцизов на 

автомобильный 

бензин,подлежащие 

распределению между 

бюджетами субъектов 

Российской Федерации 

и местными бюджетами 

с учетом установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений 

в местные бюджеты 946,1 946,1 1961,1 207,3 
1 03 02260 01 0000 

110 
Доходы от уплаты 

акцизов на 

прямогонный 

бензин,подлежащие 

распределению между 

бюджетами субъектов 

Российской Федерации 

и местными бюджетами 

с учетом установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений 

в местные бюджеты 67,5 67,5 -268,7 0,0 
1 05 03000 01 0000 

110 
Единый 

сельскохозяйственный 

налог 1310,0 1310,0 1312,5 100,2 
1 05 03010 01 0000 

110 
Единый 

сельскохозяйственный 

налог 1310,0 1310,0 1312,5 100,2 
1 05 03020 01 0000 

110 
Единый 

сельскохозяйственный 

налог (за налоговые 

периоды, истекшие до 1 

января 2011 года)     0,0   
1 06 00000 00 0000 

000 
Налоги на имущество 

7809,0 7809,0 7936,8 101,6 
1 06 01030 10 0000 

110  
Налог на имущество 

физических 

лиц,взимаемый по 

ставкам, применяемой к 

объектам 

налогообложения, 

расположенных в 

границах  сельских 

поселений 

930,0 930,0 962,0 103,4 

1 06 06000 00 0000 

110 
Земельный налог 6879,0 6879,0 6974,8 101,4 

1 06 06033 10 0000 

110 
Земельный налог с 

организаций, 

обладающих земельным 

участком,  

расположенным в 

границах сельских 

поселений 

920,0 920,0 945,8 102,8 



1 06 06043 10 0000 

110 
Земельный налог с 

физических лиц, 

обладающих земельным 

участком, 

расположенным в 

границах  сельских 

поселений 

5959,0 5959,0 6029,0 101,2 

1 09 040050 10 0000 

110 
Земельный налог (по 

обязательствам, 

возникшим до        1 

января 2006 года), 

мобилизуемый на 

территориях  сельских  

поселений 

0,0 0,0 0,0 0,0 

1 11 05035 10 0000 

120 
Доходы от сдачи в 

аренду имущества, 

находящегося в 

оперативном 

управлении органов   

управления сельских 

поселений и созданных 

ими учреждений (за 

исключением 

имущества  

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений) 

288,1 288,1 297,6 103,3 

1 13 00000 00 0000 

000 
Доходы от оказания 

платных услуг и 

компенсации затрат 

государства 

1,3 1,3 1,3 100,0 

1 13 02995 10 0000 

130 
Прочие доходы от 

компенсации затрат 

бюджетов сельских 

поселений 

1,3 1,3 1,3 100,0 

1 16 00000 00 0000 

000 
Штрафы, санкции, 

возмещение ущерба 

1,0 1,0 1,0 100,0 

1 16 10123010 0000 

140 
Доходы от денежных 

взысканий (штрафов), 

поступающие в счет 

погашения 

задолженности, 

образовавшейся до 1 

января 2020 года, 

подлежащие 

зачислению в бюджет 

муниципального 

образования по 

нормативам, 

действовавшим в 2019 

году 

1,0 1,0 1,0 100,0 

1 17 00000 00 0000 

000 
Прочие неналоговые 

доходы 

0,0 0,0 0,2 0,0 



1 17 0105010 0000 

140 
Невыясненные 

поступления , 

зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 

0,0 0,0 0,2 0,0 

2 00 00000 00 0000 

000 
Безвозмездные 

поступления 

27278,3 27278,3 27278,3 100,0 

2 02 00000 00 0000 

000 
Безвозмездные 

поступления от других 

бюджетов  бюджетной 

системы Российской 

Федерации 

26772,0 26772,0 26772,0 100,0 

2 02 15001 10 0000 

150 
Дотации бюджетам 

сельских поселений на 

выравнивание 

бюджетной 

обеспеченности 

7567,6 7567,6 7567,6 100,0 

2 02 25299 10 0000 

150 
Субсидии бюджетам 

сельских поселений на 

софинансирование 

расходных обязательств 

субъектов Российской 

Федерации, связанных с 

реализацией 

федеральной целевой 

программы 

"Увековечение памяти 

погибших при защите 

Отечества на 2019 - 

2024 годы" 

170,2 170,2 170,2 100,0 

2 02 25555 10 0000 

150 
Субсидии бюджетам 

сельских поселений на 

реализацию программ 

формирования 

современной городской 

среды 

15186,1 15186,1 15186,1 100,0 

2 02 29999 10 0000 

150 
Прочие субсидии 

бюджетам сельских 

поселений 

2192,0 2192,0 2192,0 100,0 

2 02 30024 10 0000 

150 
Субвенции бюджетам 

поселений на 

выполнение 

передаваемых 

полномочий субъектов 

Российской Федерации 

3,8 3,8 3,8 100,0 

2 02 35118 10 0000 

150 
Субвенции бюджетам 

поселений на 

осуществление  

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные комиссариаты 

243,0 243,0 243,0 100,0 

2 024999 10 0000150 Прочие межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые в 

бюджеты  сельских 

поселений 

1409,3 1409,3 1409,3 100,0 



2 07 05030 10 0000 

150  
Прочие безвозмездные 

поступления в бюджеты 

сельских поселений 

500,0 500,0 500,0 100,0 

2 18 60010 10 0000 

150 
Доходы бюджетов  

сельских поселений от 

возврата остатков 

субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих 

целевое назначение, 

прошлых лет из 

бюджетов 

муниципальных 

районов 

6,3 6,3 6,3 100,0 

Доходы всего 42411,5 42411,5 42987,5 101,4 

 

     Глава  Кирпильского сельского поселения 

    Усть-Лабинского района 

  

И.В.Критинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2  

 

к проекту решения Совета 

 

                     Кирпильского сельского поселения   Усть-Лабинского района 

 

от   16  апреля 2021г.       №1        Протокол № 28 

Исполнение расходов бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района 
 по ведомственной структуре расходов бюджета за 2020 год 
 

     

                                         тыс.руб. 

№ 

п/п 
Наименование  Вед Рз ПР ЦСР ВР 

Бюджет, 

утвержденный 

решением на  

2020год 

Уточненая 

бюджетная 

роспись на  

2020г. 

Исполнено 

за   2020г. 

Процент 

исполнения 

уточненой 

бюджетной 

росписи  за  

2020 

  Всего расходов, в том числе           49244,2 49244,2 44216,6 89,8 

1 Администрация сельского поселения 
992         49244,2 49244,2 44216,6 89,8 

  Общегосударственные расходы 

992 

0 

1       7143,2 

7143,2 

6958,2 97,4 

  

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 992 

0 

1 0 2     357,1 357,1 357,1 100,0 

  Обеспечение деятельности высшего органа исполнительной 

власти муниципального образования 
992 

0 

1 0 2 5000000000   357,1 357,1 357,1 100,0 

  Высшее должностное лицо муниципального образования 

992 

0 

1 0 2 5010000000   357,1 357,1 357,1 100,0 

  Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления 
992 

0 

1 0 2 5010000190   357,1 357,1 357,1 100,0 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

992 

0 

1 0 2 5010000190 100 357,1 357,1 357,1 100,0 



  Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших органов исполнительной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

992 01 04     5066,7 5066,7 5061,4 99,9 

  Обеспечение деятельности администрации поселения 

992 01 04 5100000000   5066,7 5066,7 5061,4 99,9 

  Обеспечение функционирования администрации поселения 

992 01 04 5110000000   5062,9 5062,9 5057,6 99,9 

  Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления 
992 01 04 5110000190   5062,9 5062,9 5057,6 99,9 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

992 01 04 5110000190 100 4886,2 4886,2 4886,2 100,0 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 01 04 5110000190 200 161,3 161,3 157,0 97,3 

  Иные бюджетные ассигнования 992 01 04 5110000190 800 15,4 15,4 14,4 93,5 

  Осуществление отдельных полномочий Краснодарского края 

992 01 04 5120000000   3,8 3,8 3,8 100,0 

  
Осуществление отдельных полномочий Краснодарского края по 

образованию и организации деятельности административных 

комиссий 992 01 04 5120060190   3,8 3,8 3,8 100,0 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 01 04 5120060190 200 3,8 3,8 3,8 100,0 

  Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 992 01 06     89,8 89,8 89,8 100,0 

  Обеспечение деятельности администрации поселения 

992 01 06 5100000000   89,8 89,8 89,8 100,0 

  Обеспечение функционирования администрации поселения 

992 01 06 5110000000   89,8 89,8 89,8 100,0 



  Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления по передаваемым полномочиям поселений 

992 01 06 5110021190   89,8 89,8 89,8 100,0 

  Межбюджетные трансферты 992 01 06 5110021190 500 89,8 89,8 89,8 100,0 

  

Обеспечение проведения выборов и референдумов 992 01 07     445,0 445,0 445 100 

  
Обеспечение деятельности администрации поселения 992 01 07 5100000000   445,0 445,0 445 100 

  

Обеспечение проведения выборов и референдумов Кирпильсого 

сельского поселения Усть-Лабинского района 992 01 07 5160000000   445,0 445,0 445 100 

  Мероприятия по обеспечению выборов и референдумов 

муниципального образования 992 01 07 5160010030   445,0 445,0 445 100 

  Иные бюджетные ассигнования 992 01 07 5160010030 800 445,0 445,0 445 100 

  Резервные фонды 992 01 11     25,0 25,0 0 0 

  Обеспечение деятельности администрации поселения 

992 01 11 5100000000   25,0 25,0 0 0 

  

Финансовое обеспечение непредвиденных расходов 992 01 11 5130000000   25,0 25,0 0 0 

  Резервные фонды  администрации поселения 992 01 11 5130010010   25,0 25,0 0 0 

  Иные бюджетные ассигнования 992 01 11 5130010010 800 25,0 25,0 0 0 

  
Другие общегосударственные вопросы 992 01 13     1159,6 1159,6 1004,9 86,7 

  
Муниципальная программа "Управление муниципальным 

имуществом" 992 01 13 0100000000   301,8 301,8 224,9 74,5 

  Управление государственным и муниципальным имуществом, 

связанное с оценкой недвижимости, признанием прав и 

регулированием отношений по государственной и 

муниципальной собственности 

992 01 13 0110000000   86,8 86,8 37,0 42,6 

  Оценка недвижимости, признание прав и регулированием 

отношений по муниципальной собственности 

992 01 13 0110010020   86,8 86,8 37,0 42,6 



  Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
992 01 13 0110010020 200 86,8 86,8 37,0 42,6 

  Управление  муниципальным имуществом, связанное с 

укреплением материально-технической базы администрации 

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района 

992 01 13 0120000000   215,0 215,0 187,9 87,4 

  

Мероприятия по укреплению материально-технической базы 

администрации Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района 992 01 13 0120010260   215,0 215,0 187,9 87,4 

  Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных 

(муниципальных) нужд 
992 01 13 0120010260 200 215,0 215,0 187,9 87,4 

  

Муниципальная программа "Муниципальное управление" 992 01 13 0200000000   529,6 529,6 451,8 85,3 

  Развитие органов территориального общественного 

самоуправления  992 01 13 0210000000   60,0 60,0 60 100,0 

  Ежемесячные компенсационные выплаты руководителям 

территориально-общественного самоуправления 

992 01 13 0210010030   60,0 60,0 60 100,0 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

992 01 13 0210010030 100 60,0 60,0 60 100,0 

  Информационное освещение деятельности органов местного 

самоуправления Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района  
992 01 13 0220000000   167,5 167,5 104,9 62,6 



  Поддержка и развитие телерадиовещания, печатных средств 

массовой информации и книгоиздания, обеспечение 

информирования граждан о деятельности органов местного 

самоуправления и социально-политических событиях в 

поселении 

992 01 13 0220010040   167,5 167,5 104,9 62,6 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 992 01 13 0220010040 200 167,5 167,5 104,9 62,6 

  Развитие,  эксплуатация и обслуживание информационно-

коммуникационных технологий администрации Кирпильского 

сельского поселения Усть-Лабинского района 

992 01 13 0230000000   270,1 270,1 254,9 94,4 

  

Мероприятия по повышению эффективности использования 

информационно-коммуникационных технологий  992 01 13 0230010050   270,1 270,1 254,9 94,4 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

992 01 13 0230010050 200 270,1 270,1 254,9 94,4 

  

Развитие муниципальной службы в Кирпильском сельском 

поселении Усть-Лабинского района 992 01 13 0240000000   7,0 7,0 7,0 100,0 

  

Мероприятия по развитию муниципальной службы в 

Кирпильском сельском поселении Усть-Лабинского района 992 01 13 0240010270   7,0 7,0 7,0 100,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

992 01 13 0240010270 200 7,0 7,0 7,0 100,0 

  Мероприятия по погашению административных штрафов 

992 01 13 0250000000   25,0 25,0 25,0 100,0 

  Реализация мероприятий по погашению административных 

штрафов 
992 01 13 0250010280   25,0 25,0 25,0 100,0 

  Иные бюджетные ассигнования 
992 01 13 0250010280 200 25,0 25,0 25,0 100,0 



  

Муниципальная программа " Противодействие коррупции в 

органах местного самоуправления" 992 01 13 0300000000   1,5 1,5 1,5 100,0 

  Мероприятия по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления 
992 01 13 0310000000   1,5 1,5 1,5 100,0 

  
Проведение мероприятий по предупреждению коррупции в 

органах местного самоуправления;  992 01 13 0310010140   1,5 1,5 1,5 100,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
992 01 13 0310010140 200 1,5 1,5 1,5 100,0 

  Реализация других мероприятий 
992 01 13 5200000000   326,7 326,7 326,7 100,0 

  Реализация других мероприятий сельского поселения 

992 01 13 5290000000   326,7 326,7 326,7 100,0 

  Прочие обязательства муниципального образования 

992 01 13 5290010100   326,7 326,7 326,7 100,0 

  Иные бюджетные ассигнования 
992 01 13 5290010100 800 326,7 326,7 326,7 100,0 

  Национальная оборона 
992 02       243,0 243,0 243,0 100,0 

  Мобилизационная и вневойсковая подготовка 
992 02 03     243,0 243,0 243,0 100,0 

  Обеспечение деятельности администрации поселения 

992 02 03 5100000000   243,0 243,0 243,0 100,0 

  
Переданные межбюджетные трансферты в бюджеты поселений 992 02 03 5150000000   243,0 243,0 243,0 100,0 

  Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

992 02 03 5150051180   243,0 243,0 243,0 100,0 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

992 02 03 5150051180 100 234,9 234,9 234,9 100,0 



  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 02 03 5150051180 200 8,1 8,1 8,1 100,0 

  Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 

992 03       3,0 3,0 3,0 100,0 

  Обеспечение пожарной безопасности 992 03 10     3,0 3,0 3,0 100,0 

  Муниципальная программа "Обеспечение безопасности 

населения" 992 03 10 0400000000   3,0 3,0 3,0 100,0 

  

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности   992 03 10 0420000000   3,0 3,0 3,0 100,0 

  

Мероприятий по обеспечению пожарной безопасности 992 03 10 0420010070   3,0 3,0 3,0 100,0 

  Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных 

(муниципальных) нужд 
992 03 10 0420010070 200 3,0 3,0 3,0 100,0 

  Национальная экономика 992 04 00     5185,8 5185,8 2621,6 50,6 

  Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 992 04 09     5184,6 5184,6 2620,4 50,5 

  

Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства" 992 04 09 0500000000   5184,6 5184,6 2620,4 50,5 

  Реализация мероприятий в области дорожного хозяйства 

992 04 09 0510000000   4185,1 4185,1 2082,3 49,8 

  Строительство, модернизация, ремонт и содержание 

автомобильных дорог общего пользования 992 04 09 0510010080   4185,1 4185,1 2082,3 49,8   

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 04 09 0510010080 200 4185,1 4185,1 2082,3 49,8 

  
Обеспечение безопасности дорожного движения 992 04 09 0520000000   

999,5 999,5 
538,1 53,8 

  
Мероприятия по повышению безопасности на дорогах поселения 992 04 09 0520010220   

999,5 999,5 
538,1 53,8 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 04 09 0520010220 200 999,5 999,5 538,1 53,8 



  Другие вопросы в области национальной экономики 

992 04 12     1,2 1,2 1,2 100,0 

  Муниципальная  программа « Оказание поддержки развития  

малого и среднего предпринимательства»    

992 04 12 0600000000   1,2 1,2 1,2 100,0 

  

Оказание поддержки малому и среднему предпринимательству, 

включая крестьянские (фермерские) хозяйства 992 04 12 0610000000   1,2 1,2 1,2 100,0 

  
Мероприятия по оказанию поддержки малому и среднему 

предпринимательству, включая крестьянские (фермерские) 

хозяйства 992 04 12 0610010200   1,2 1,2 1,2 100,0 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 04 12 0610010200 200 1,2 1,2 1,2 100,0 

  Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05       25098,7 25098,7 23639,7 94,2 

  Коммунальное хозяйство 
992 05 02     1810,0 1810,0 1255,9 69,4 

  Муниципальная программа "Развитие коммунального хозяйства 

на территории Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района"  

992 05 02 0800000000   541,0 541,0 479,3 88,6 

  

Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры 992 05 02 0810000000   541,0 541,0 479,3 88,6 

  

 Мероприятия в области коммунального хозяйства   992 05 02 0810010130   541,0 541,0 479,3 88,6 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 05 02 0810010130 200 541,0 541,0 479,3 88,6 

  Муниципальная программа «Газификация Кирпильского 

сельского поселения Усть-Лабинского района»  

992 05 02 0900000000   1269,0 1269,0 776,6 61,2 

  
Развитие газификации Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района  992 05 02 0910000000   1269,0 1269,0 776,6 61,2 



   Мероприятия по газификации Кирпильского сельского 

поселения Усть-Лабинского района 992 05 02 0910010150   1269,0 1269,0 776,6 61,2 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 05 02 0910010150 200 1269,0 1269,0 776,6 61,2 

  Благоустройство 992 05 03     22382,2 22382,2 21500,8 96,1 

  

Муниципальная программа "Проведение мероприятий по 

благоустройству территории поселения"  992 05 03 1000000000   5184,6 5184,6 4877,7 94,1 

  Мероприятия по благоустройству  992 05 03 1010000000   5184,6 5184,6 4877,7 94,1 

  Реализация мероприятий в рамках уличного освещения 

992 05 03 1010010160   823,5 823,5 613,8 74,5 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 05 03 1010010160 200 823,5 823,5 613,8 74,5 

  

Реализация  прочих мероприятий в рамках благоустройства  992 05 03 1010010180   160,2 160,2 86,9 54,2 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 05 03 1010010180 200 160,2 160,2 86,9 54,2 

  Реализация мероприятий  по содержанию памятников в рамках 

благоустройства  992 05 03 1010010230   1103,9 1103,9 1099,1 99,6 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 05 03 1010010230 200 1103,9 1103,9 1099,1 99,6 

  Проведение мероприятий по восстановлению (ремонту, 

благоустройству) воинских захоронений в рамках 

государственной программы Краснодарского края" 

Региональная политика и развитие гражданского общества" 

992 05 03 10100L2990   177,3 177,3 177,3 100,0 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 05 03 10100L2990 200 177,3 177,3 177,3 100,0 



  Реализация мероприятий по ремонту тротуара в рамках 

государственной программы Краснодарского края 

"Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 

сельхоз продукции, сырья и продовольствия" 

992 05 03 10100S2720   1510,4 1510,4 1491,3 98,7 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

992 05 03 10100S2720 200 1510,4 1510,4 1491,3 98,7 

  Реализация мероприятий по благоустройству территории по 

итогам краевого конкурса на поддержку местных 

инициатив 992 05 03 1011009360   1409,3 1409,3 1409,3 100,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

992 05 03 1011009360 200 1409,3 1409,3 1409,3 100,0 

  Муниципальная программа "Формирование современной 

городской среды в Кирпильском сельском поселении  Усть-

Лабинского района "  на 2019- 2024 годы 

992 05 03 16 00000000   17197,6 17197,6 16623,1 96,7 

  Мероприятия по формированию комфортной среды поселения 

992 05 03 16100 00000   17197,6 17197,6 16623,1 96,7 

  Реализация мероприятий в рамках формирования комфортной 

среды  поселения 
992 05 03 16 100 10290   619,0 619,0 293,9 47,5 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 05 03 16 100 10290 200 619,0 619,0 293,9 47,5 

  Реализация мероприятий в рамках государственной 

программы Краснодарского края " Формирование 

современной городской среды" 

992 05 03 161F255550   16578,6 16578,6 16329,2 98,5 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 05 03 161F255550 200 16578,6 16578,6 16329,2 98,5 



  Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 

992 05 05     906,5 906,5 883,0 97,4 

  

Муниципальная программа "Проведение мероприятий по 

благоустройству территории поселения"  992 05 05 1000000000   906,5 906,5 883,0 97,4 

  Мероприятия по благоустройству  992 05 05 1010000000   906,5 906,5 883,0 97,4 

  Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 
992 05 05 1010000590   906,5 906,5 883,0 97,4 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

992 05 05 1010000590 100 702,8 702,8 702,6 100,0 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 05 05 1010000590 200 198,7 198,7 176,4 88,8 

  Иные бюджетные ассигнования 

992 05 05 1010000590 800 5,0 5,0 4,0 80,0 

  Образование 992 07 00     5,0 5,0 5,0 100,0 

  Молодежная политика и оздоровление детей 
992 07 07     5,0 5,0 5,0 100,0 

  Муниципальная программа "Организация и осуществление 

мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории 

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»  

992 07 07 1100000000   5,0 5,0 5,0 100,0 

  

Организационно-воспитательная работа с молодежью 992 07 07 1110000000   5,0 5,0 5,0 100,0 

  

Реализация мероприятий в области молодежной политики 992 07 07 1110010190   5,0 5,0 5,0 100,0 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 992 07 07 1110010190 200 5,0 5,0 5,0 100,0 

  Культура и  кинематография 992 08       10913,5 10913,5 10151,6 93,0 

  Культура 992 08 01     10913,5 10913,5 10151,6 93,0 



  
Муниципальная программа "Развитие культуры" 992 08 01 1200000000   10913,5 

10913,5 
10151,6 93,0 

  Обеспечение населения услугами  учреждений культуры 

992 08 01 1210000000   9663,2 9663,2 8901,3 92,1 

  Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 
992 08 01 1210000590   8845,6 8845,6 8083,7 91,4 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

992 08 01 1210000590 100 6187,7 6187,7 6172,0 99,7 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 992 08 01 1210000590 200 2642,2 2642,2 1897,0 71,8 

  Иные бюджетные ассигнования 
992 08 01 1210000590 800 15,7 15,7 14,7 93,6 

  Поддержка муниципальных учреждений культуры 

992 08 01 1211000000   817,6 817,6 817,6 100,0 

  Мероприятия по укреплению материально-технической 

базы, техническое оснащение муниципальных учреждений 

культуры в рамках государственной программы 

Краснодарского края "Развитие культуры" 
992 08 01 12110S0640   817,6 817,6 817,6 100,0 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 08 01 12110S0640 200 817,6 817,6 817,6 100,0 

  Библиотечное обслуживание населения 992 08 01 1220000000   1250,3 1250,3 1250,3 100,0 

  Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 
992 08 01 1220000590   1250,3 1250,3 1250,3 100,0 

  Межбюджетные трансферты 
992 08 01 1220000590 500 1250,3 1250,3 1250,3 100,0 

  
Социальная политика 

992 
10   

    
235,4 235,4 235,4 100,0 

  
Социальное обеспечение населения 992 10 0 3 

    
235,4 235,4 235,4 100,0 

  

Муниципальная программа "Оказание мер социальной 

поддержки граждан, проживающих на территории поселения"  992 10 0 3 1300000000   235,4 235,4 235,4 100,0 



  
Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям 

населения 992 10 0 3 1310000000   235,4 235,4 235,4 100,0 

  
Мероприятия по оказанию социальной поддержки отдельным 

категориям населения  992 10 0 3 1310010210   235,4 235,4 235,4 100,0 

  

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 992 10 0 3 1310010210 300 235,4 235,4 235,4 100,0 

  Физическая культура и спорт 992 11       416,6 416,6 359,1 86,2 

  Физическая культура  992 11 01     416,6 416,6 359,1 86,2 

  Муниципальная программа "Развитие физической культуры и  

спорта" 992 11 01 1400000000   416,6 416,6 359,1 86,2 

  

Создание условий для развития физической культуры 992 11 01 1410000000   416,6 416,6 359,1 86,2 

  Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 
992 11 00 1410000590   416,6 416,6 359,1 86,2 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

992 11 01 1410000590 100 366,9 366,9 322,3 87,8 

  Закупка товаров, работ, услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
992 11 01 1410000590 200 48,2 48,2 36,8 76,3 

  Иные бюджетные ассигнования 992 11 01 1410000590 800 1,5 1,5 0,0 0,0 

 

       

 

  

           

 

Главa  Кирпильского сельского поселения  

Усть-Лабинского района 

   

И.В.Критинин 

      

 

 

 

 



   

    

Приложение 

№3 
   к проекту решения Совета 

    Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района    

   
от 16 апреля   2021г. №  1    протокол №28 

ИСПОЛНЕНИЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА  КИРПИЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА ЗА  2020 ГОД 

  ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ  КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ  БЮДЖЕТОВ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

   

    

тыс. руб.  

№ 

п/п 
Рз ПР Наименование КФСР 

Бюджет, 

утвержденный 

решением на  
2020 год 

Уточненная  

бюджетная 

роспись на 
2020 год 

Исполнение 

за  2020год 

% испонения 

бюджетной 

росписи за 2020 
год 

          

Всего расходов  

49244,2 49244,2 44216,6 89,8 

1 0 1 00 
Общегосударственные вопросы 

7143,2 7143,2 6958,2 97,4 

0 1 0 2 Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

357,1 357,1 357,1 100,0 

0 1 0 4 Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

органов исполнительной власти 

субъектов Российской Федерации, 

местных администраций  

5066,7 5066,7 5061,4 99,9 

  0 1  06 Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов 

финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

89,8 89,8 89,8 100,0 

  0 1 0 7 Обеспечение проведения 

выборов и референдумов 

445,0 445,0 445,0 100,0 

  0 1 11 Резервный фонд 25,0 25,0 0 0,0 

  0 1 13 Другие общегосударственные 
вопросы 

1159,6 1159,6 1004,9 86,7 

2 0 2 00 Национальная оборона 243,0 243,0 243,0 100,0 

  0 2 0 3 Мобилизационная и 
вневойсковая подготовка 

243,0 243,0 243,0 100,0 

3 0 3 00 Национальная безопасность и 

правохранительная деятельность  

3,0 3,0 3,0 100,0 

0 3  10 Обеспечение пожарной 
безопасности 

3,0 3,0 3,0 100,0 

4 0 4 00 Национальная экономика 5185,8 5185,8 2621,6 50,6 

  0 4 09 Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 

5184,6 5184,6 2620,4 50,5 

  0 4 12 Другие вопросы в области 
национальной экономики 

1,2 1,2 1,2 100,0 

5 0 5 00 Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

25098,7 25098,7 23639,7 94,2 

0 5 0 2 Коммунальное хозяйство 1810,0 1810,0 1255,9 69,4 

  0 5  03 Благоустройство 22382,2 22382,2 21500,8 96,1 



  0 5  05 Другие вопросы в области 

жилищно-коммунального хозяйства 

906,5 906,5 883,0 97,4 

6 0 7 00 Образование 5,0 5,0 5,0 100,0 

  0 7 0 7 Молодежная политика и 
оздоровление детей 

5,0 5,0 5,0 100,0 

7 0 8 00 Культура, кинематография  10913,5 10913,5 10151,6 93,0 

  0 8 0 1 Культура 10913,5 10913,5 10151,6 93,0 

8 10 00 Социальная политика 235,4 235,4 235,4 100,0 

  10 0 3 Социальное обеспечение 
населения 

235,4 235,4 235,4 100,0 

9 11 00 Физическая культура и спорт 416,6 416,6 359,1 86,2 

11 01 Физическая культура  416,6 416,6 359,1 86,2 

        
 

 

 Главa Кирпильского сельского 

поселения Усть-Лабинского района                                                  И.В.Критинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                                    

Приложение № 4 

                                                                                     к проекту решения Совета 

 Кирпильского сельского поселения 

 Усть-Лабинского района  

от  16 апреля 2021г.   №    1  протокол № 28 

    

  Источники финансирования дефицита бюджета  Кирпильского сельского поселения  

Усть-Лабинского района по кодам классификации источников финансирования 

дефицитов бюджетов   за  2020 год                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                            

(тыс.руб.) 

 

Код 

 

Наименование  

 

Бюджет, 

утвержденный 

решением на 

2020год 

Уточненная 

бюджетная 

роспись на 

2020год 

Исполнено 
 за  2020год 

 

 

 

 

 

Источники финансирования дефицита бюджета, всего 

 

0 6832,7 1229,1 

 

 

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 

0 6632,7 1229,1 

 
 

992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

поселений 

-22576,1 -42411,5 -42987,5  

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

поселений 

22576,1 49244,2 44216,6  

                                                                    

     

Глава  Кирпильского сельского поселения  

Усть-Лабинского района 

И.В.Критинин 

 



 


